
Č. SML/2021/0560/OSIO/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveništi Č. SML/2021/0560/OSIO

uzavřený podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a § 14
a násl. zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

( dále jen smlouva )

Smluvní strany

l. městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupená: Ing. Josefem Jahodou, vedoucím odboru stavebních investic a oprav

Úřadu městské části Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda - vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
Ing. Martin Lukeš - referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen objednatel)

2. DK Invest Praha, s.r.o.
zapsaný u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 170718
se sídlem Chodovská 1476/3b, Praha 4 , PSČ: 140 00
zastoupený: Ivanou Musilovou - jednatelkou společnosti
IČ: 247 44 484
DIČ: CZ24744484
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen koordinátor)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č.l ke smlouvě o výkonu činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci během realizace stavby ,, ZŠ Školní 700/5, Praha 4 -
rekonstrukce Školní kuchyně" č. SML/2021/0560/OSIO uzavřené dne 24.8.2021 uzavírají za
účelem zajištění řádného výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi při provádění stavby na základě zvýšení předpokládaného celkového počtu hodin výkonu
této činnosti vyvolaného změnou celkové smluvní doby provádění stavby a časovým souběhem
provádění prací s plným provozem školy. Smluvní cena dle tohoto dodatku se zvýší o částku uvedenou
v cenové nabídce koordinátora ze dne 19.1 1.2021, která je přílohou č.l tohoto dodatku.

l



II.
Změna ceny za výkon Činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci na staveništi

V důsledku zvýšení celkového předpokládaného počtu hodin výkonu činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi se cena za výkon této činnosti zvyšuje o částku
19.620,00 KČ bez DPH tj. o 23.740,20 KČ včetně DPH ( 21 % ), tedy celková cena činí

58.860,00 KČ bez DPH
12.360,60 Kč 21 % DPH
71.220,60 Kč S DPH

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi č. SML/2021/0560/OSJO uzavřené dne 24.8.2021 zůstávají
nezměněna.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každý ze
stejnopisů obsahuje i úplný soubor příloh. Vykonavatel prací koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi obdržel jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.3. Tento dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. l - Cenová nabídka vykonavatele činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na staveništi ze dne 19.11.2021

-8 -12- 2021
V Praze dne

Městská část Praha 4

C

obj nať l

In . J ef Jahoda
ve o cl odboru stavebních investic a oprav
Ú a u městské části Praha 4

l

.&

koordinátor
,
iIvaná Musilová

jednatelka společnosti
DK Invest Praha s.r.o.

2



Čti 4 /C'SGO/'OSjO/'i

Praha

DK Invest Praha, s.r.o.
Chodovská 1476/3b

141 00 Praha 4 - Michle
IČ: 247 44 484

Doručovací adresa: P.O.BOX 24, 251 69 Velké Popovice

Městská část Praha 4
Úřad městské části
Odbor stavebních investic a oprav
Antala Staška 2059/80b
Praha 4
140 46

Dodatek k CENOVÉ NABÍDCE
na akci:

,,ZŠ Školní, Praha 4 - rekonstrukce Školní kuchyně"

Vážení,
Na základě prodloužení termínů realizace stavby vám předkládáme nabídku pro výkon
koordinátora BOZP.
Vzhledem k tomu, že nelze nyní předjímat, kdy zhotovitel kompletně dokončí dílo a odstraní
všechny zjištěné nedodělky a vady, navrhujeme termín naší Činnosti do 15.1.2021, což
představuje 56 dnů, tedy 8 týdnů.

Rozklad ceny:

Počet Hodinová
Předmět hodin sazba celkem

Koordinátor BOZP dle zákona č. 309/2006Sb

- zpracování plánu BOZP v přípravné fázi

- zpracování plánu BOZP pro realizaci stavby

- kontrolní činnost koordinátora na staveništi (2x2,5) 26

- administrace úkonů, kontrolní protokoly, opatření, aj. 10

Cenová nabídka celkem 36 545,- 19 620,-
Pokud bude naše nabídka pro vás přijatelná, jsme připraveni na vaši výzvu uzavřít
dodatek k příkazní smlouvě a pokraČovat v Činnosti.

S pozdravem

Praha dne 19.11.2021
ivay 'MusilS!vá

DK l j'd' 'nvcst Praha, s./' ,)Ch%ovská 1476,"3b
141 00 Praha


